11
L cm
35
4.
5
L cm
10
38.9 10.1
φ
15
φ
7
L
cm
51
16
6.
6 12
.6
20
色：	-0黒、-2赤、-4黄、-5緑、-6青、-9白
（販売単位：1本）
型　番 ケーブル長
5005X2-50-色指定 		50cm
5005X2-100-色指定 100cm
5005X2-150-色指定 150cm 定格／耐電圧：500V※、≤30VAC,	≤60VDC、10A
材質／絶縁体：ビニールスリーブ、ケーブル：PVC、外径：φ2.7mm、0.5mm2、10A
定格／耐電圧：500V※、≤30VAC,	≤60VDC、20A
材質／絶縁体：ゴム、ケーブル：PVC、外径：φ3.8mm、1mm2、20A
定格／≤30VAC,	≤60VDC、10A
材質／絶縁体：ポリプロピレン、ケーブル：シリコン、	外径：φ2.7mm、0.5mm2、10A
定格／耐電圧：500V※、≤30VAC,	≤60VDC、10A
材質／絶縁体：ビニールスリーブ、ケーブル：PVC、黒、外径：φ2.7mm、0.5mm2、10A
色：-0黒、-2赤
（販売単位：1本）
型　番 ケーブル長
5030X2-50-色指定 		50cm
5030X2-100-色指定 100cm
5030X2-150-色指定 150cm
色：	-0黒、-2赤、-4黄、-5緑、-6青、-9白
（販売単位：1本）
型　番 ケーブル長
5002X2-IEC-50-色指定 		50cm
5002X2-IEC-100-色指定 100cm
5002X2-IEC-150-色指定 150cm
（販売単位：1本）
型　番 ケーブル長
5005X2-SPR/N-50 		50cm
5005X2-SPR/N-100 100cm
5005X2-SPR/N-150 150cm
両端に安全型ワニ口クリップ
両端にミノ虫クリップ
両端にワニ口クリップ
ミノ虫クリップ：黒	⇔	ミノ虫クリップ：赤
（旧型番：5005/5005-xx-）
（旧型番：5002/5002-IEC-xx-）
（旧型番：5005/5005-SPR/N-xxx）
（旧型番：5030/5030-xx-）
※定格 この電圧は本来製品が持っている耐電圧ですが、手（身体）に触れる可能性がある場合は、安全規格IEC61010の定める測定基準の電圧値を基準にして下さい。
両端
両端
両端
パ
ッ
チ
コ
ー
ド
φ4mm安全バナナパッチコード Pomona
ELECTRO-PJP
C
バナナパッチコード ELECTRO-PJP
39
（寸法単位：mm）
製品の品質向上のため、予告無く外観や仕様が変更になる場合があります。 本カタログ及びその内容、テキスト、画像等の無断転載・無断
使用を禁止します。 ⒸK. Tokiwa &Co. inc., 2022https://www.tokiwaelenet.jpTOKIWAELENET.JP